
1 
 

 

 

OBECNÍ ÚŘAD KOZLY 
Kozly 93, 470  02 Česká Lípa 

 

 Usnesení z V. Veřejného zasedání zastupitelstva obce Kozly 

v roce 2023, 

které se konalo dne 15.12. 2023 

 
Přítomno: 5 členů ZO  

Zapisovatelka: Anna Jonášová 

Omluveni: Mgr. Veronika Kučerová, Renata Švejdová 

Ověřovatelé zápisu: Marie Nesvorná, Eva Jelínková 

Program veřejného zasedání Zastupitelstva obce Kozly: 

1. Smlouva o spolupráci při zajištění dopravní obslužnosti LK od roku 2024-2028 

2. Dodatek se společností AVE CZ s.r.o. č. 25 

3. Rozpočtové opatření – vyrovnání položek rozpočtu 

4. Schválení rozpočtu na rok 2024 

5. Výplata mzdy a odměn zastupitelů za prosinec 2023 

6. Ceník k poskytování informací dle zákona 106/99  

7. Diskuze 
 

Začátek v 18. 05 hod                                                                          hlasování – pro: proti: zdržel se    

 

33/23 Zastupitelstvo obce Kozly schválilo program veřejného zasedání a doplnění o pět bodů: 

1. Obecně závazná vyhláška obce Kozly o místním poplatku za obecní systém 

 odpadového hospodářství  

2. Obecně závazná vyhláška obce Kozly o místním poplatku ze psů  

3. Obecně závazná vyhláška obce Kozly o místním poplatku za užívání veřejného prostranství  

4. Výše odměn neuvolněných zastupitelů 

5. Výše mzdy pro účetní obce Kozly 

  

          Program a doplnění programu schválen bez připomínek                                             5:0:0 

                                                                                                                                                          

34/23  Zastupitelstvo obce Kozly schválilo zápis z Veřejného zasedání ze dne 22. 09. 2023 

            bez připomínek                                                                                                                5:0:0                                                                                               

35/23   Paní starostka seznámila přítomné se Smlouvou o spolupráci pro zajištění dopravní obslužnosti  

            Libereckého kraje od roku 2024 do roku 2028. Došlo k navýšení poplatku na 200,- Kč na občana. 

            Smlouva schválena bez připomínek                                                                                 5:0:0 

             

36/23   Paní starostka seznámila přítomné s dodatkem č. 25 se společností AVE s. r.o. Dochází k  

             navýšení cen za vývoz separátního i komunálního odpadu. 

            Dodatek byl schválen bez připomínek                                                                              5:0:0 

   

37/23   Paní starostka seznámila s nutností rozpočtového opatření a s vyrovnáním položek ke  

            konci roku 2023.        

           Rozpočtové opatření schváleno bez připomínek                                                            5:0:0 

 

38/23   Návrh rozpočtu obce Kozly na rok 2024 byl v řádném termínu vyvěšen. Zastupitelé 

            obce Kozly projednali a schvaluji vyrovnaný rozpočet ve výši 4 000 000,- Kč 

            Zastupitelé schvalují vyrovnaný rozpočet na rok 2024 bez připomínek                            5:0:0 

 

39/23   Zastupitelé schválili výplatu odměn za měsíc prosinec 2023 v prosinci 2023 

            Vyplacení schváleno bez připomínek                                                                                 5:0:0 

 

 

 



2 
 

 

 

 

40/23  Zastupitelé schválili ceník k poskytování informací dle zákona 106/99 Sb. platný od 

           1. 1. 2024.  Ceník zůstává ve stejné výši jako pro rok 2023. 

           Ceník schválen bez výhrad                                                                                                   5:0:0  

 

41/23   Obecně závazná vyhláška obce Kozly o místním poplatku za obecní systém odpadového 

            hospodářství. Protože se odpady přesunuly do DPH 21% a došlo opět k navýšení nákladů 

            na svoz komunálního, separátního a nebezpečného odpadu, navrhli zastupitelé poplatek  

            zvýšit na 500,- Kč za rok  na trvale žijícího občana a pro majitele nemovitosti. 

            Obecně závazná vyhláška obce Kozly o místním poplatku za obecní systém odpadového 

            hospodářství schválena bez připomínek                                                                               5:0:0 

 

42/23  Obecně závazná vyhláška obce Kozly o místním poplatku ze psů. Trvale žijící osoba nad  

           65 let je osvobozena od poplatku. 

           Obecně závazná vyhláška obce Kozly o místním poplatku ze psů byla schválena 

           bez připomínek                                                                                                                       5:0:0 

 

43/23 Obecně závazná vyhláška obce Kozly o místním poplatku za užívání veřejného prostranství 

          byla schválena bez připomínek                                                                                              5:0:0 

 

44/23 Paní starostka informovala přítomné, že došlo k novele odměňování zastupitelů. Neuvolnění  

          zastupitelé navýšení odměn nechtějí.  

          Zastupitelé schvalují, že odměna neuvolněných členů zůstává stejná jako v roce 2023 bez 

          připomínek.                                                                                                                             5:0:0 

 

45/23  Paní starostka navrhla, že paní účetní obce Kozly bude od 1. 1. 2024 vyplácena mzda formou 

           Dohody o provedení práce a to vy výši 6.000,- Kč měsíčně. 

           Zastupitelé schvalují, že mzda pro paní účetní bude 6.000,- Kč na DPP bez připomínek.    5:0:0 

 

Diskuze  

                                                                                                      

V Kozlech, dne 15.12. 2023                  

 

                                               

                                                                                                                               Jitka Kýhosová                                                                                       

                                                                                                                                starostka obce   

 

Vyvěšeno dne: 29. 12. 2023 

 

Sejmuto den:…………………… 


